ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Số: 34/QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Tịnh Biên, ngày 19 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích năm 2023

Danh hiệu Lao động tiên tiến

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Biên bản số 02/BB-HĐ.TĐKT về việc họp xét khen thưởng của

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường ngày 16 tháng 02 năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường Tịnh Biên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2023 đối với 41 cá

nhân (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán UBND

phường và các cá nhân, tập thể có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trịnh Tấn Lực

Số

 TT

Ông/

bà
Họ và tên Chức vụ/Đơn vị

Danh hiệu/Hình

thức khen

Kết quả đánh

giá phân loại

cb,cc năm 2023

Ghi chú

01 Ông Phan Thành Dũng
Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

02 Ông Lê Ngọc Thọ
Phó Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch UBMTTQVN

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

03 Ông Trịnh Tấn Lực Chủ tịch UBND phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

04 Bà Nguyễn Thị Bích Phó Chủ tịch UBND phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

05 Ông Lâm Văn Tường Phó Chủ tịch UBND phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

06 Ông Giang Lê Thanh Hải Phó Chủ tịch HĐND phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

07 Bà Nguyễn Thị Thì
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

08 Ông Trần Văn Nam
Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

09 Ông Nguyễn Văn Được Chủ tịch Hội Nông dân phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

10 Ông Trần Đại Nghĩa Bí thư Đoàn thanh niên phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTXSNV

DANH SÁCH

KHEN THƯỞNG DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 34/QĐ-UBND ngày 19/02/2024 của UBND phường Tịnh Biên)

                                                                                 Phường Tịnh Biên, ngày 19 tháng 02 năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       ỦY BAN NHÂN DÂN

                     PHƯỜNG TỊNH BIÊN

11 Bà Đặng Như Tuyết CC. Văn hóa - Xã hội phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTXSNV

12 Ông Huỳnh Thanh Tuấn CC. Văn hóa - Xã hội phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

13 Ông Nguyễn Hữu Hạnh
CC. Địa chính – Xây dựng – Tài nguyên & Môi

trường phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

14 Ông Phạm Đức Hiếu
CC. Địa chính – Xây dựng – Tài nguyên & Môi

trường phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

15 Bà Lê Thị Nghĩa CC. Tư Pháp – Hộ Tịch phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

16 Ông Tống Văn Tùng CC. Tài chính – Kế toán phườngTịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

17 Ông Huỳnh Bửu Tài CC. Tài chính – Kế toán phườngTịnh Biên Lao động tiên tiến HTXSNV

18 Ông Lý Thanh Sang CC. Văn phòng - thống kê phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

19 Ông Nguyễn Minh Tâm CC. Văn phòng - thống kê phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

20 Ông Huỳnh Cường An
CB. Công tác Xây dựng Đảng phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTXSNV

21 Bà Lê Thị Loan CB. Văn phòng Đảng ủy phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

22 Ông Lê Hữu Ý
Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

23 Bà Võ Thị Thanh Thùy
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

24 Ông Nguyễn Thiện An
Cán bộ Quản lý Trật tự Đô thị phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTXSNV

25  Bà Tống Thị Mỵ Nương
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ phường

Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTXSNV

26 Ông Lê Thành Bảo
CB. Xóa đói -Giảm nghèo -Gia đình và trẻ em

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

27 Ông Nguyễn Quốc Dũng
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

28 Ông Huỳnh Trọng Hiếu CB. Kinh tế - Kế hoạch phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

29 Bà Lê Thị Ngọc Diễm
CB. Xóa đói -Giảm nghèo -Gia đình và trẻ em

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

30 Bà Nguyễn Thị Đẹp
CB. Thủ quỹ - Văn thư – Lưu trữ phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

31 Bà Tống Thị Chi
CB. Đài truyền thanh, Quản lý nhà văn hoá

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

32 Ông Tạ Thành Đô
Bí thư kiêm Trưởng khóm Xuân Bình phường

Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

33 Bà Châu Kim Thanh
Bí thư kiêm Trưởng khóm Xuân Hiệp phường

Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTXSNV

34 Bà Trần Thị Tố Mai Phó Trưởng khóm Xuân Hòa phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTXSNV

35 Ông Nguyễn Văn Quí
Bí thư kiêm Trưởng khóm Xuân Biên

phườngTịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

36 Ông Lê Văn Bưởi
Bí thư kiêm Trưởng khóm Xuân Phú

phườngTịnh Biên
Lao động tiên tiến HTXSNV

37 Ông Nguyễn Thành Công Trưởng ban Bảo vệ dân phố phường Tịnh Biên Lao động tiên tiến HTTNV

38 Ông Từ Hữu Doanh
Phó Trưởng Ban Bảo vệ dân phố phường Tịnh

Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

39 Ông Hoàng Thanh Bình
Tổ phó tổ Bảo vệ dân phố khóm Xuân Hiệp,

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

40 Ông Đỗ Việt Đức
Tổ viên tổ Bảo vệ dân phố khóm Xuân Hiệp,

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

41 Ông Trần Văn Thanh
Tổ viên tổ Bảo vệ dân phố khóm Xuân Biên,

phường Tịnh Biên
Lao động tiên tiến HTTNV

		2024-02-27T16:42:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỊNH BIÊN<tttinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!